debilitate. ut oneris magnitudine ul-
tima hostis i pulsione eius appri-
quat: ab alio sustentat. **S**icut est in.
Dicitur vero recidit: i. eius i pugna
ueit: ab altero fulcat. **C**uius est
subleuitas. si contigit eos oculo
cnde. **D**icit ille q solo e cedit: uero habet
subleuitatem: idem ve illi: etiam in.
Sicut est custodia. **N**on bona socie-
tate e: est q plena oculis antea re.
Dicit aliqd malum ei appareat ostendit
ei: ut plato q eis h corrigat. **G**rubes-
centia et tenacia aliorum mali
malum refrenat: et sic frēs q sit
vnum gregariois. mutuo se custo-
dit. **A**ugustinus. **N**on sūl est i ecclia et
ubiqui scēne sūt: i uite vām
pudicitia custodit. **D**eus enim qui
habitat in nobis: erit isto in custo-
dient uos ex uobis. **S**ocietas bona
tribilis e hostib: ut castigatis
ordina. **P**erpetua est eruditio.
Non enim e i societate. q filii habet.
et doctrinā ab alijs: qd multū e ne-
cessariū ei qui credidit p semīnū vite
religiose: ubi error mali spedit a
perfici. sicut filii sīl erruerint i de-
serto. **D**ubios enim. **F**uit salus.
ubi multū qilia sūt. **F**uisde reno.
Docet uita bona dubit grām. **D**icit
enim est: exhortatio: q pugnis est ne-
cessaria: qua ad bonū semperntur.
Sicut est ultio. **B**eba supēratū quasi
stimuli. **F**ons est q solatio spūal.
q multū necessaria est hīs q carnale
consolacionē remittunt: et q solacione

dīo non dīgūt sūt. **M**ultū
ualeat ubi q solatio confitēt
bulatio. **S**icut est xvi. **F**ons q
dōcē refrigerabit eos: et ubi me-
lius qm datū. **D**icitur est: victo-
ria de hoste. **D**ubios xvij. **F**ons
qui uiuat a frē: qm ciuitas finit.
Sicut est xxi. **D**icit quisqā pūaluit
confitēt: dico resistet ei. **D**icit
enim e. exaudiens i oratione. **D**icit
xviii. **D**uo ex uobis consenserunt
sug frā de oī re quācūq petierit:
sicut illis a pēr meo. **D**e q multū
exaudiit multitudinem: qm vnu nō
exaudiēt. **D**uo dēcūlū e. cogratu-
latio. **N**on solū e bonū habimē
frēs i vnu: pīmo et iocundū. **C**autus
que vītati qmuidet i societate bo-
na et magna: multa matī gan-
di et recipit et pīber. **F**ons q gra-
tulatio. om̄i bona dīcūt eē ciuitatis.
Heges. **D**ensem i vīdi. qm̄i bo-
nū e ciuitas: q sine labore mō. alie-
na bona mū sīt. **C**onāctissimū
modi acqēndi bonorū habitudinā:
e i societate. **O** qm̄i bonū e ma-
terie ex societate forane. qm̄i bonū
e curias ex societate aīe: qm̄i bo-
nū e huāre. ex societate dīmē nāte.
et huāra i xpī psona: qm̄i bonū
e electis i hoīib: i angelis ex soci-
tate bīta. qua hīt cū deo. **G**uānd.
q e i bona societate habet m
emolumētū. et i uita i morte et
post morte. **D**e emolumētis que
habet i uita: fatus patet pīdīo.
Emolumētū qd hī i morte esētū.